Проект
ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

от «_____» октября   2017 г.  № _____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
«О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 8 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл»

На основании п. 2 ст. 10 Регламента работы Совета городского совета «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Исключить Солонец Владимира Владимировича – депутата по избирательному округу №4, из состава комиссии по социальной политике, утверждённой п.1 решения № 8 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 г.
2. Ввести Солонец Владимира Владимировича – депутата по избирательному округу №4, в состав комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления  и депутатской этики, утверждённой п.1. решения № 8 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 г.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования (обнародования).

 Глава городского округа «Вуктыл»-

 председатель Совета округа                                                                                      В.В. Олесик